14/12/2022 08:39 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7C81B9D3/03AD1IbLAuDmu1nRS8hZFV8qLhzYxMmkbqoxVWX_2CYCHzwndeI5uXzuslRCe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº 0131/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

DISPENSA Nº 0072/2022
OBJETO:Aquisição de artigos de cama, mesa, banho para Casa
do Bem - Abrigo Institucional, da Secretaria Municipal de
Assistência e Inclusão Social.
EMPRESA CONTRATADA:
Lins e Ferrão Artigos do Vestuário Ltda - DEMAIS -Sant’Ana
do Livramento - RS
Contrato Nº 0131/2022(vigência até 31/12/2022)
Item: 01 - R$ 39,90; 02 - R$ 14,90; 03 - R$ 14,90; 04 - R$
7,90;(Valor unitário)
Valor Total –R$ 1.201,20.
Data de assinatura:07 de Novembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:7C81B9D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/12/2022. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/